

KUNO HOLDING ApS

Lystbådevej 38
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/12/2016

Claus Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KUNO HOLDING ApS
Lystbådevej 38
4040 Jyllinge

CVR-nr: 30274164
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Arbejdernes Landsbank A/S
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering samt at eje andele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på - TDKK 191, som anses for utilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret 2015/2016 været tab på tilgodehavender, hvorved selskabets egenkapital bliver negativ med TDKK 89. Reetablering af egenkapitalen forventes at kunne gennemføres via forøget aktivitetsniveau de kommende 1-2 regnskabsår.

For regnskabsåret 2016/2017 forventes et positivt resultat på TDKK 25.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		0	51.678
Eksterne omkostninger	1	-190.766	-15.000
Bruttoresultat		-190.766	36.678
Resultat af ordinær primær drift		-190.766	36.678
Andre finansielle indtægter		0	12
Øvrige finansielle omkostninger		-102	-900
Ordinært resultat før skat		-190.868	35.790
Skat af årets resultat	2	0	-8.948
Årets resultat		-190.868	26.842
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-190.868	26.842
I alt		-190.868	26.842

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		0	190.766
Tilgodehavender i alt		0	190.766
Likvide beholdninger		49	50
Omsætningsaktiver i alt		49	190.816
Aktiver i alt		49	190.816

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-208.711	-17.843
Egenkapital i alt	4	-83.711	107.157
Skyldig selskabsskat		24.505	24.505
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.255	59.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		83.760	83.659
Gældsforpligtelser i alt		83.760	83.659
Passiver i alt		49	190.816

Noter

1. Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder alene tab på tilgodehavender.

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	-8.948
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	-8.948

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i aktier á kr. 100 eller multipla heraf.

4. Egenkapital i alt

	30/6-2015	Forslag til resultatdisponering	30/6-2016
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overføres til næste år	-17.843	-190.868	-208.711
	107.157	-190.868	-83.711

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Kuno Jensen

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Claus Kuno Jensen